
お客様各位

2023年11月2日

長崎蒲鉾有限会社

代表取締役社長  髙崎 一正

賞味期限誤表記のお詫びと回収のお知らせ

平素より弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社商品「板付かまぼこ（中板・紅）」におきまして、本来の賞味期限よりも長い賞味期限

が誤って表示されたことが判明致しました。

お手元に下記の当該商品がございましたら、大変お手数ですがご購入された店舗様にお申し出頂くか、

下記のお問合せ先の住所へ料金着払いにてご送付くださりますようお願い申し上げます。

お客様へは多大なるご心配とご迷惑をおかけ致しましたこと、心よりお詫び申し上げます。再発防止

に努めて参りますので、何とぞご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

【対象商品】

板付かまぼこ（中板・紅）

JAN コード：4904013131354 

賞味期限 ：2023 年 11 月 28 日

製造ロット：IEYC 

販売店舗 ：西友長崎駅店様

販売本数 ：2 本

【誤内容】

賞味期限の誤表示（本来の賞味期限よりも長い賞味期限を表示）

（正） 賞味期限 23.11.08 

（誤） 賞味期限 23.11.28 

【お問合せ先・ご送付先】

長崎蒲鉾有限会社

〒 851-0134  長崎県長崎市田中町 279 番地 55 

フリーダイヤル ： 0120-24-1650 （受付時間 9：00～18：00 （日曜日除く））

※ 商品をご送付される際は、お客様の郵便番号・ご住所・ご氏名・お電話番号をお書き添えになり、

料金着払いにてご送付をお願い申し上げます。

※ ご連絡くださりましたご氏名・ご住所等の個人情報は、代金の返金等の目的のみに使用し、その他

の目的には使用致しません。


